
Registar sklopljenih ugovora/narudžbenica o jednostavnoj  javnoj nabavi LAGUR-a "Tri mora"

Rbr Ev.br.nabave Predmet nabave CPV Vrsta postupka
Naziv 

ugovaratelja
Adresa ugovaratelja Kontakt OIB ugovaratelja Datum objave poziva

Datum sklapanja 
ugovora

Rok na koji je ugovor 
sklopljen 

Datum izvršenja ugovora
Vrijednost predmeta 

nabave bez PDV-a
Iznos PDV-a

Ukupna vrijednost 
nabave s PDV-om

Poseban porez 
(trošarina)

Ukupno isplaćeno

1 03-2022-JN

nabava osobnog 
vozila, ponuda br. 
2381/2022 od 
03.05.2022.

34110000
Ograničeno 
prikupljanje ponuda

AC ZADAR d.o.o.
159. brigade 10, 23000 
Zadar

023/240-138 83508203597 02.05.2022. 26.05.2022. 30dana 26.05.2022. 129.918,40 HRK 32.479,60 HRK 162.398,00 HRK 2.775,00 HRK 165.173,00 HRK

2 EVB 02/2023 Nabava usluge 
izrade LRSR

79410000-1

Ograničeno 
prikupljanje ponude 
sukladno čl.8

Eustrateg 
j.d.o.o.

Ulica kralja Tomislava 
115, 31551 Belišće

915738807 54361336176 19.07.2023. 31.08.2023. 16.10.2023. 16.10.2023. 11.990,00 EUR Nije u sustavu PDV-a 11.990,00 EUR 0 11.990,00 EUR

3 EVB 03/2023 Nabava elektroniče 
opreme

30000000-9 otvoreni postupak Mikronis d.o.o.

Nova cesta 166, 10000 
Zagreb/PJ Poslovnica 4-
Zadar, Ulica bana 
Jelačića  1, 23000 Zadar

023/630-371 59964152545 03.11.2023. 03.11.2023.(narudžbenic
a)

27.11.2023. 03.11.2023. 3.495,62 EUR 873,91 EUR 4.369,53 EUR 0 4.369,53 EUR

4 EVB 04/2023
Usluga evaluacije 
lokalne razvojne 
strategije

79990000-0 otvoreni postupak VM, obrt za 
savjetovanje

Don Mihovila 
Pavlinovića 8, 21458 
Komiža

098/9400-290 24272423185 13.11.2023. 13.11.2023.(narudžbenic
a)

60 dana 04.12.2023. 3.500,00 EUR Nije u sustavu PDV-a 3.500,00 EUR 0 3.500,00 EUR

5 EVB 01/2023 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-0 otvoreni postupak ILUSTRACIJA 
d.o.o.

Ulica Mahatme 
Ghandija 9, 10090 
Zagreb-Susedgrad

098/970-7884 6655770181 05.09.2023. 11.09.2023. 25.09.2023. 19.09.2023. 2.398,40 EUR 599,60 EUR 2.998,00 EUR 0 2.998,00 EUR

6 EVB 01/2023 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-0 otvoreni postupak ZADAR SUB 
d.o.o.

Dubrovačka 38, 23000 
Zadar

023/214-848 52139409518 11.09.2023. 11.09.2023. 12.09.2023. 12.09.2023. 2.153,03 EUR 538,26 EUR 2.691,29 EUR 0 2.691,29 EUR

7 EVB 01/2023 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-0 otvoreni postupak studiog6h8 
d.o.o.

Nikole Pavića 11, 10090 
Zagreb

091/7554-991 86214661164 13.09.2023. 13.09.2023. 25.09.2023. 19.09.2023. 321,50 EUR 80,38 EUR 401,88 EUR 0 401,88 EUR

8 EVB 01/2023 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-0 otvoreni postupak FG Grafika 
d.o.o.

Frederica Grisogona 11, 
23000 Zadar

023/316245 62063625029 11.09.2023. 18.09.2023. 25.09.2023. 25.09.2023. 303,95 EUR 75,98 EUR 379,93 EUR 0 379,93 EUR

8 EVB 01/2023 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-0 otvoreni postupak ILUSTRACIJA 
d.o.o.

Ulica Mahatme 
Ghandija 9, 10090 
Zagreb-Susedgrad

098/970-7884 6655770181 10.11.2023. 13.11.2023. 30 dana 11.12.2023. 2.116,00 EUR 529,00 EUR 2645,00 EUR 0 2645,00 EUR

9 EVB 01/24 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-1 otvoreni postupak ILUSTRACIJA 
d.o.o.

Ulica Mahatme 
Ghandija 9, 10090 
Zagreb-Susedgrad

098/970-7885 6655770181 29.11.2024. 02.12.2024.
Od 02.12. do 
13.12.2024.

13.12.2024. 2332,00 EUR 583,00 EUR 2915,00 EUR 0 2915,00EUR

10 EVB 01/24 Nabava promotivnih 
materijala

39294100-2 otvoreni postupak FG Grafika 
d.o.o.

Frederica Grisogona 11, 
23000 Zadar

023/316245 62063625029 05.12.2024. 10.12.2024. 10.12.-19.12.2024. 19.12.2024. 180,00 EUR 51,25 EUR 231,25 EUR 0 231,25 EUR

Verzija: 1.0.


